Série UB (cz.) 22/11/2022  Strana 1
               #PrecisionWins
Datový list | Snímač síly série UB
jmenovitá síla
20 - 500 kN
Key Facts
Možnosti | Příslušenství

Závit T 1 M24x2 M30x2 M56x4
Šířka W 1 mm 36 46 8524
M20x1,5
19
71
35,5
29
40
30
Série UB (cz.) 22/11/2022     Strana 6
               #PrecisionWins
Objednací čísla | Standardní varianty
▶ Snímač síly Série UB
Jmenovitá síla Objednací číslo
20 kN S-UB-20K0-PLU
50 kN S-UB-50K0-PLU
100 kN S-UB-100K-PLU
200 kN S-UB-200K-PLU
500 kN S-UB-500K-PLU
20 kN S-UB-20K0-CAB
50 kN S-UB-50K0-CAB
100 kN S-UB-100K-CAB
200 kN S-UB-200K-CAB
500 kN S-UB-500K-CAB
snímače síly Série UB | 100 kN | pevný měřicí kabel SMC 5m | otevřený konec kabelus
snímače síly Série UB | 200 kN | pevný měřicí kabel SMC 5m | otevřený konec kabelus
snímače síly Série UB | 500 kN | pevný měřicí kabel SMC 5m | otevřený konec kabelus
Poznámka: všechny standardní varianty vždy (1) bez nástavců (2) 2 mV/V (3) jednoduchý měřicí můstek